FICHE PRODUIT
SCIES / SCIE À RUBAN
TFS-270DGVI
EAN : 761237574445
Garantie : 3 ans
Gamme : R
DESCRIPTIF PRODUIT
• Scie à ruban manuelle à descente assistée
par vérin hydraulique + lubrification
• Variateur vitesses (20-85m/min)
• Archet Pivotant à 60°D et 45°G
• Ruban guidé par roulements à billes
• Etau serrage rapide
Livrée avec :
• Manuel utilisation et clés de service
• Socle en tôle
• Ruban bi-métal 3160x27x0.9
TOOL FRANCE - 9 rue des Pyrénées - 91090 Lisses
Tél : +33 (0)1 69 11 37 37 - E-mail : contact@toolfrance.com -  Site internet : www.promac.fr
FICHE PRODUIT
SCIES / SCIE À RUBAN
ACCESSOIRES EN OPTION
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
TFS-270DGVI
Puissance moteur (V/kW) 400 / 1.5
Ouverture étau 360mm
Archet pivotant 60°D + 45°G
Vitesse de la bande (m/min) 20 / 85
Lame de scie (mm) 3160x27x0,9
Capacité de sciage 0° (mm)
Capacité de sciage 45°G (mm)
Capacité de sciage 45°D (mm)
Capacité de sciage 60°D (mm)
Dimensions 749x1880x1715mm
Poids 360kg
270mm
210mm
240mm
160mm
260mm
180mm
220mm
150mm
350x220mm
240x160mm
180x180mm
Réf. « Selon Denture »
Ruban
3160 x 27 x 0.9 mm
Réf. TFT1M
Table entrée ou sortie
par 1m
Réf. 2017C
Table standard
Réf. 2020
Table standard
Réf. 2020D3
Butée digitale
pour 2020